
WARUNKI KORZYSTANIA Z PLATFORMY POLITEKA 
Data wejścia w życie: _______ 
 
Witamy na platformie PoliTEKA 
Dziękujemy za skorzystanie z naszych usług. Korzystając z platformy, użytkownik akceptuje niniejsze 
warunki. Prosimy o ich dokładne przeczytanie. 
 
Korzystanie z platformy 
Użytkownik musi przestrzegać wszelkich przedstawionych zasad. 
 
Z platformy nie wolno korzystać w niewłaściwy sposób. Na przykład nie można utrudniać jej działania 
ani podejmować prób uzyskania do niej dostępu inaczej niż za pomocą interfejsu i instrukcji 
udostępnionych przez CED (Centrum e-edukacji). Możemy zawiesić lub przerwać dostęp do 
udostępniania materiałów, użytkownikowi, jeśli nie będzie on przestrzegał naszych warunków lub zasad 
bądź jeśli będziemy prowadzić dochodzenie związane z domniemanym niewłaściwym postępowaniem. 
 
Korzystanie z platformy nie daje użytkownikowi żadnych praw własności intelektualnej do materiałów 
ani do dostępnych treści. Materiałów pochodzących z platformy nie wolno wykorzystywać, chyba że ich 
właściciel udzieli na to pozwolenia lub jest to w inny sposób dozwolone przez prawo. Niniejsze warunki 
nie powodują przyznania użytkownikowi prawa do wykorzystania jakichkolwiek marek i logo użytych 
w materiałach. Nie wolno usuwać, zasłaniać ani zmieniać żadnych informacji prawnych wyświetlanych 
na platformie. 
 
Możemy sprawdzać treści w celu określenia, czy są one nielegalne lub czy naruszają nasze zasady. Jeśli 
stwierdzimy, że dany materiał jest niezgodny z tymi zasadami lub obowiązującym prawem, możemy go 
usunąć lub odmówić jego wyświetlenia. Nie oznacza to jednak, że zawsze sprawdzamy treści, dlatego 
nie należy przyjmować takiego założenia. 
 
W związku z korzystaniem z platformy użytkownik może otrzymywać od nas ogłoszenia o usługach, 
komunikaty administracyjne. 
 
Niektóre z naszych zasobów są dostępne na telefony komórkowe. Nie należy korzystać z tego typu usług 
w sposób, który utrudnia lub uniemożliwia stosowanie się do przepisów z zakresu bezpieczeństwa bądź 
przepisów ruchu drogowego. 
 
Twoje Konto 
Do korzystania z niektórych usług może być potrzebne konto na platformie. Użytkownik może utworzyć 
konto samodzielnie, ale w celu udostępniania jakichkolwiek materiałów musi zostać ono zaakceptowane 
przez administratora. Administrator ma dostęp do tego konta oraz może je zablokować. 
 
Aby zapewnić bezpieczeństwo swojego konta, należy zadbać o poufność hasła. Za to, co dzieje się na 
koncie lub za jego pośrednictwem zawsze odpowiada jego właściciel. W razie wykrycia 
nieuprawnionego użycia własnego hasła lub konta należy postępować zgodnie z tymi instrukcjami. 
 
Ochrona prywatności i praw autorskich 
Udostępniamy informacje ułatwiające właścicielom praw autorskich zarządzanie swoją własnością 
intelektualną online. Jeśli użytkownik uważa, że jego prawa autorskie zostały przez kogoś naruszone  
i chciałby nas o tym powiadomić prosimy o kontakt z Centrum e-edukacji. 
Materiały użytkownika na platformie 



Użytkownik zachowuje wszelkie posiadane prawa własności intelektualnej do tych treści. Użytkownik 
przesyłając materiały do umieszczenia na platformie oświadcza, iż przysługuje mu do materiału 
wyłączne i nieograniczone prawo autorskie oraz to, że materiał nie jest obciążony żadnymi roszczeniami 
i innymi prawami osób trzecich. 
Z chwilą wydania materiału użytkownik przenosi na Politechnikę Krakowską autorskie prawa 
majątkowe do materiału w zakresie następujących pól eksploatacji:  
1) trwałe lub czasowe utrwalanie lub zwielokrotnianie w całości lub w części, jakimikolwiek środkami i 
w jakiejkolwiek formie, niezależnie od formatu, systemu lub standardu, w tym wprowadzanie do pamięci 
komputera oraz trwałe lub czasowe utrwalanie, lub zwielokrotnianie takich zapisów, włączając w to 
sporządzanie ich kopii oraz dowolne korzystanie i rozporządzanie tymi kopiami, 
2) wyświetlanie, wygłaszanie, przekazywanie i przechowywanie niezależnie od formatu, systemu lub 
standardu, 
3) wprowadzanie do obrotu, użyczanie lub najem oryginału albo egzemplarzy, 
4) tworzenie nowych wersji, adaptacji, opracowań, tłumaczeń i przeróbek oraz rozporządzanie tak 
powstałymi utworami na wszystkich polach eksploatacji określonych w niniejszej umowie, 
5) publiczne rozpowszechnianie, w szczególności udostępnianie w ten sposób, aby każdy mógł mieć do 
niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym, w szczególności elektroniczne udostępnianie na 
żądanie, 
6) rozpowszechnianie w sieci Internet oraz w sieciach zamkniętych, 
Więcej informacji na temat sposobów wykorzystywania i przechowywania treści przez platformę  
i CED można znaleźć w Polityce Prywatności. Jeśli użytkownik prześle opinię lub propozycję dotyczącą 
platformy, możemy wykorzystać te informacje bez żadnych zobowiązań wobec niego. 
 
Modyfikowanie i likwidowanie funkcji 
Stale zmieniamy i udoskonalamy platformę. Możemy dodać lub usunąć funkcje, a także zawiesić lub 
całkowicie zakończyć. 
 
Użytkownik może w dowolnym momencie zaprzestać korzystania z platformy, jednak zależy nam, aby 
do tego nie doszło. Uważamy, że dane użytkownika należą do niego oraz że istotne jest zapewnienie mu 
do nich dostępu. 
 
Informacje o niniejszych warunkach 
Możemy modyfikować niniejsze warunki oraz wszelkie warunki dodatkowe dotyczące platformy, aby 
na przykład uwzględnić zmiany wprowadzone w przepisach prawa lub w samym systemie. Należy 
regularnie sprawdzać te warunki. Informacja o zmodyfikowaniu warunków zostanie opublikowana na 
niniejszej stronie.  Zmiany nie obowiązują wstecz i wchodzą w życie nie wcześniej niż po 14 dniach od 
opublikowania. Jednak zmiany dotyczące nowych funkcji systemu lub wprowadzone z przyczyn 
prawnych wchodzą w życie natychmiast. Jeśli użytkownik nie akceptuje zmodyfikowanych warunków 
platformy, musi przestać z niej korzystać. 
 
Jeśli użytkownik nie będzie przestrzegać niniejszych warunków, a my nie podejmiemy natychmiast 
odpowiednich działań, nie oznacza to, że rezygnujemy z jakichkolwiek przysługujących nam praw (na 
przykład umożliwiających nam podjęcie działań w przyszłości). 
 
Informacje na temat sposobu kontaktowania się z Centrum e-edukacji można znaleźć na stronie 
kontaktowej. 


